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AvD Sportwagen und Prototypen Meisterschaft

Division 1 - Sportwagen Franciacorta / I  Hockenheim / D Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :  unsere

13.-15.5.2011  18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.9.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung  Partner :

1. Barth Sven 45 15 12 45,0 45,0 45,0 207,0

2. Behler Hans-Chr. 36 12 24 25,5 45,0 24,0 166,5

2. Schönau,Dr. Robert 36 12 24 25,5 45,0 24,0 166,5

3. Tulpe Tommy 0 15 12 45,0 45,0 45,0 162,0

4. Beisel Gerd 0 0 15 36,0 36,0 0,0 87,0

5. Uhlig Henry 45 0 0 0,0 36,0 0,0 81,0

6. Burk Uwe 0 15 0 45,0 0,0 0,0 60,0

7. Barisone Mauro 0 12 0 0,0 30,0 0,0 42,0

AvD GT- und Tourenwagenmeisterschaft

Franciacorta / I  Hockenheim / D Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :

13.-15.5.2011  18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.9.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung

1. Dechent Martin 45 30 30 0 36,0 36,0 177,0

1. Bender Jürgen 45 30 30 0 36,0 36,0 177,0

2. Schlager Jürgen 22,5 0 0 0 30,0 45,0 97,5

3. Roos Martin 45 0 15 0 21,0 0,0 81,0

4. Langer Thomas 0 24 0 0 0,0 0,0 24,0

5. Ross Gregory 0 20 0 0 0,0 0,0 20,0

6. Weeber Moritz 0 15 0 0 0,0 0,0 15,0

6. Morini Massimo 0 15 0 0 0,0 0,0 15,0

6. Strada Maurizio 0 15 0 0 0,0 0,0 15,0
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Division 1 - Sportwagen Franciacorta / I  Hockenheim / D Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :  unsere

13.-15.5.2011 18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.09.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung  Partner :

1. Barth Sven 45 15 12 45,0 45,0 45,0 207,0

2. Tulpe Tommy 0 15 12 45,0 45,0 45,0 162,0

3. Beisel Gerd 0 0 15 36,0 36,0 0,0 87,0

4. Barisone Mauro 0 12 0 0,0 30,0 0,0 42,0

Division 2 - Sportwagen Franciacorta / I  Hockenheim / D Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :

13.-15.5.2011 18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.09.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung

1. Behler Hans-Chr. 36 12 24 25,5 45,0 24,0 166,5

1. Schönau, Dr. Robert 36 12 24 25,5 45,0 24,0 166,5

2. Uhlig Henry 45 0 0 0,0 36,0 0,0 81,0

3. Burk Uwe 0 15 0 45,0 0,0 0,0 60,0

Evonik GT 4 Franciacorta / I  Hockenheim Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :

13.-15.5.2011 18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.09.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung

1. Roos Martin 45 0 15 0,0 21,0 0,0 81,0

2. Weeber Moritz 0 15 0 0,0 0,0 0,0 15,0

Division 3,5  bis 3,8 Liter Franciacorta / I  Hockenheim Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :

13.-15.5.2011 18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.09.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung

1.  Dechent  Martin 45 30 30 0,0 36,0 36,0 177,0

1.  Bender  Jürgen 45 30 30 0,0 36,0 36,0 177,0

2.  Langer  Thomas 0 24 0 0,0 0,0 0,0 24,0

3.  Ross  Gregory 0 20 0 0,0 0,0 0,0 20,0

Division über 3,8 Liter Franciacorta / I  Hockenheim Nürburgring / D Red Bull / A Dijon / F Monza / I   G e s a m t :

13.-15.5.2011 18.-19.6.2011 01.-03.7.2011 26.-28.8.2011 09.-11.09.2011 23.-25.9.2011  Punktewertung

1.  Schlager  Jürgen 22,5 0 0 0,00 30,0 45,0 97,5

2.  Morini  Massimo 0 15 0 0,0 0,0 0,0 15,0

2.  Strada  Maurizio 0 15 0 0,0 0,0 0,0 15,0


